
DOA-OZ.0025.1.

Uchwała Nr .5^.^1/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .23..M.e.C.a 2024 r.

§1

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.
§3

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Robertowi Węgrzynowi - Członkowi Zarządu 
Województwa Opolskiego do reprezentowania Województwa Opolskiego 
w zgromadzeniach wspólników Spółki Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST- 
PARK" Sp. z 0.0.

1. Działając w imieniu Województwa Opolskiego - Wspólnika w Spółce Wałbrzyska 
Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK" Sp. z o.o., udziela się pełnomocnictwa 
Panu Robertowi Węgrzynowi - Członkowi Zarządu Województwa Opolskiego, do 
reprezentowania Wspólnika - Województwa Opolskiego, z prawem głosu na wszystkich 
zgromadzeniach wspólników Spółki Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST- 
PARK" Sp. z 0.0. oraz do działania w imieniu Wspólnika - Województwa Opolskiego 
w ramach podejmowania uchwał bez odbycia zgromadzenia, tj. do wyrażania na piśmie 
zgody (lub jej braku) na postanowienia, które mają zostać powzięte lub na 
przeprowadzenie głosowań pisemnych oraz na oddawanie głosu w sprawach uchwał 
głosowanych w tym trybie.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§2


